Za pracovný čas sa považuje kalendárny týždeň v trvaní pondelok 

až piatok, v čase od 08:00 hod do 16:00 hod, s výnimkou štátnych sviatkov 

Slovenskej republiky.  

4 CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY  

4.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za rozsah poskytovaných Služieb špecifikovaný 

v článku 3 tejto Zmluvy je 1.541,66 € bez DPH mesačne (slovom: 

jedentisícpäťstoštyridsaťjeden EUR a šesťdesiatšesť eurocentov, čo je  1.850,00 € 

s DPH (slovom: jedentisícosemstopäťdesiat EUR) mesačne a je stanovená ako výsledok 

realizovaného verejného obstarávania zverejneného vo vestníku EÚ dňa 10. 9. 2015, 

pod značkou 2015/S 175-317872 a vo vestníku VO dňa 11.09.2015, pod značkou 

18650-MST. 

4.2. Poskytovateľ sa zaväzuje vyhotoviť faktúru vo výške mesačného poplatku podľa  bodu